[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 сентября 2011 г.

№ 6-3
п. Матвеев Курган
Об образовании избирательных участков
 на выборах членов Молодежного парламента при

Собрании депутатов Матвеево-Курганского района

  30 сентября 2011 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Положения о выборах членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского  района,
Территориальная избирательная комиссия  Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  образовать на территории Матвеево-Курганского района 27 избирательных участков на выборах членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района согласно приложению №1.

2.Избирательные участки по одномандатному избирательному округу образуются в границах образовательных учреждений. Избирательный участок по многомандатному избирательному округу образуется в пределах Матвеево-Курганского района.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н.Жилину.
Председатель комиссии

О.Н.Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В.Бухтиярова

Приложение № 1

к постановлению  ТИК
Матвеево-Курганского

района от 07.09.2011 № 6-3
СПИСОК

избирательных участков
образованных для проведения выборов членов

 Молодежного парламента при Собрании депутатов

Матвеево-Курганского района
30 сентября 2011 года

Одномандатный избирательный округ  №1

Избирательный участок №1-
МОУ Матвеево-Курганская  СОШ №1
Адрес: п.Матвеев Курган,ул.40 лет Пионерии,5
Одномандатный избирательный округ  №2

Избирательный участок №2-
МОУ Матвеево-Курганская  СОШ №2
Адрес: п.Матвеев Курган,ул.Донецкая,1

Одномандатный избирательный округ  №3

Избирательный участок №3
МОУ Матвеево-Курганская  СОШ №3
Адрес: п.Матвеев Курган, пер.Спортивный, 39/41

 Одномандатный избирательный округ  №4

Избирательный участок №4
Профессиональное училище №80
Адрес: п.Матвеев Курган, ул.Калинина,1

Одномандатный избирательный округ  №5

Избирательный участок №5
Филиал Ростовского автодорожного  колледжа

Адрес: п.Матвеев Курган, ул.40 лет Пионерии,5

Одномандатный избирательный округ  №6

Избирательный участок №6
МОУ Матвеево-Курганская ОСОШ
Адрес: п.Матвеев Курган, ул.40 лет Пионерии,5

Одномандатный избирательный округ  №7

Избирательный участок №7
Матвеево-Курганский филиал РГЭУ (РИНХ)

Адрес: п.Матвеев Курган, ул.Славы,6

Одномандатный избирательный округ  №8

Избирательный участок №8
МОУ Ряженская СОШ
Адрес: с. Ряженое ул.Лермонтова,1
Одномандатный избирательный округ  №9

Избирательный участок №9
МОУ Комбайновская ООШ
Адрес: с. Рясное, ул. Таганрогская, 2А

Одномандатный избирательный округ  №10

Избирательный участок №10

МОУ Политотдельская СОШ
Адрес: с. Политотдельское, пер. Школьный, 5

Одномандатный избирательный округ  №11

Избирательный участок №11

МОУ Марьевская СОШ
Адрес: с. Марьевка, пер. Первомайский, 10

Одномандатный избирательный округ  №12

Избирательный участок №12
МОУ Новоандриановская  СОШ
Адрес: с. Новоандриановка, ул. Школьная, 40

Одномандатный избирательный округ  №13

Избирательный участок №13
МОУ Большекирсановская СОШ
Адрес: х. Большая Кирсановка, ул.Советская,64

Одномандатный избирательный округ  №14

Избирательный участок №14
МОУ Кульбаковская СОШ
Адрес: с. Кульбаково, пер. Школьный, 18

Одномандатный избирательный округ  №15

Избирательный участок №15
МОУ Сад-Базовская СОШ
Адрес: пос. Крынка, ул. Светлая, 19

Одномандатный избирательный округ  №16

Избирательный участок №16
МОУ Алексеевская СОШ
Адрес: с. Алексеевка ул. Советская, 73

Одномандатный избирательный округ  №17

Избирательный участок №17
МОУ Авило-Успенская СОШ
Адрес: с. Авило-Успенка ул. Школьная, 12А

Одномандатный избирательный округ  №18

Избирательный участок №18
МОУ Новониколаевская СОШ
Адрес: с. Новониколаевка ул.Ленина, 77

Одномандатный избирательный округ  №19

Избирательный участок №19
МОУ Ленинская СОШ
Адрес: пос. Ленинский, ул. Центральная, 39

Одномандатный избирательный округ  №20

Избирательный участок №20
МОУ Латоновская СОШ
Адрес: с. Латоново, ул.Ленина,44

Одномандатный избирательный округ  №21

Избирательный участок №21
МОУ Малокирсановская СОШ
Адрес: с. Малокирсановка, пер. Школьный, 31

Одномандатный избирательный округ  №22

Избирательный участок №22
МОУ Греково-Тимофеевская СОШ
Адрес: с. Греково-Тимофеевка, ул. Мира, 46

Одномандатный избирательный округ  №23

Избирательный участок №23
МОУ Анастасиевская СОШ
Адрес: с. Анастасиевка ул.Ленина,62А

Одномандатный избирательный округ  №24

Избирательный участок №24
МОУ Марфинская СОШ
Адрес: с. Марфинка, ул.Школьная,2
Одномандатный избирательный округ  №25

Избирательный участок №25
МОУ Григорьевская СОШ
Адрес: с. Григорьевка,  пер. Центральный,4

Одномандатный избирательный округ  №26

Избирательный участок №26
МОУ Екатериновская СОШ
Адрес: с. Екатериновка,  пер. Школьный,6

Многомандатный  избирательный округ  №27

Избирательный участок №27
Администрация Матвеево-Курганского района
Адрес: п.Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка,108